Отдел образования

          администрации

      Бузулукского района

    Оренбургской области

               ПРИКАЗ

01.09.2021г.           № _307_

          г.Бузулук

 Об утверждении Положения о

проведении школьного и муни-

ципального этапов всероссий-

ской олимпиады школьников

В соответствии с частью 3 статьи 77 Федерального закона от

29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на

основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации  от

27.11.2020г. № 678 «Об утверждении  Порядка проведения всероссийской

олимпиады школьников» и в целях выявления и развития обучающихся,

проявляющих выдающиеся способности в различных предметных обла-

стях, создания условий для качественной подготовки школьников к уча-

стию в олимпиадах 2021-2022 учебного года

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о проведении школьного и муниципального

этапов всероссийской  олимпиады школьников  (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                                    С.В.Статинов

Разослано: в дело, МКУ «РМЦ ООО», ЦВР, ДЮСШ, ОО-28, филиалы-3.